Terminplan 2016

Tag Datum
Do. 31l.12.
Fr. 01.01.
Fr. 26.02
Sa. 07.05.
So. 05.06.
Sa. 16.07.
Sa. 30.07.
So. 31.7.

So 21.08.
So 28.08.
Sa. 24.09.
Fr.. 04.11.
Sa. 31.12.

uhr
14.00
13.00

19.30

10.00

12.00

11.00
11.00
10.00

12.00

10.00

10.00

19.30

14.00

Veranstaltung
Silvesterfliegen
Grillen und Neujahrsfliegen

Jahreshauptversammlung

Arbeitseinsatz, Zaun abbauen
Grillen ab 12.00 Uhr

anschlieRend Vereinsmeisterschaft

E-Flug, Verantwortliche Emil Benning ,

Karsten Blume

Ferienpald — Arbeitseinsatz
Jedermannfliegen
Freundschaftsfliegen

Grillen anschlieRend
Vereinsmeisterschaft F-Schlepp
Verantwortliche Joachim Geppert,
Alex Hoffmann
Nachbarschaftsfliegen mit

MFC Emmerthal

Arbeitseinsatz, Zaun aufbauen

Mitgliederversammlung

Silvesterfliegen

Ort
Flugplatz
Flugplatz

Goldener
Engel

Flugplatz

Flugplatz
Flugplatz
Flugplatz

Flugplatz

Flugplatz

Flugplatz
Flugplatz
Goldener
Engel

Flugplatz



